江苏信息职业技术学院

电工耗材采购项目

询价通知书

江苏信息职业技术学院招投标办公室受学校委托，现就学院电工耗材进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。

一、采购文件编号：XJCG201512—007号
二、采购项目名称：电工实训耗材
三、采购内容：
	序号
	材料名称
	型号规格
	单位
	数量

	1
	集成直流稳压电源

	袋
	650

	2
	输入级

	袋
	650

	3
	中间级

	袋
	650

	4
	输出级

	袋
	650

	5
	数显电容计

	袋
	830

	6
	音频放大电路PCB板
	110mm×75mm
	块
	650

	7
	数显电容计PCB板
	 89.2mm×83mm
	块
	830

	8
	电压检测控制电路

	袋
	40

	9
	声光报警电路电路

	袋
	40

	10
	晶闸管调光电路

	袋
	40

	11
	电压检测控制电路PCB板

	块
	40

	12
	声光报警电路电路PCB板

	块
	40

	13
	晶闸管调光电路PCB板

	块
	40

	14
	变压器

	个
	40

	15
	电源线

	根
	40

	16
	电子线路板及其套件

	套
	1150

	17
	万能板

	块
	2500

	18
	练习板

	块
	450

	19
	焊锡
	1000g/卷
	卷
	32

	20
	细导线
	1×1/0.4mm
	卷
	35

	21
	绝缘胶布

	卷
	50

	22
	松香

	块
	80

	23
	稳压二极管
	18V
	个
	300

	24
	电子电路（高级工）元器件

	袋
	520

	25
	电子电路（高级工）PCB板

	块
	520

	26
	导线（厂标线）
	1mm2
	卷
	20

	27

	0.75mm2
	卷
	30

	28
	插片
	UT1-3
	包
	20

	29

	UT1-4
	包
	20

	30
	交流接触器
	CJT1-10
	个
	20

	31
	保险丝
	RL-15（5A)
	个
	50

	32
	按钮
	LA10-3H
	只
	10

	33
	空气开关
	DZ47-16A
	只
	10

	34
	万用表笔

	付
	200

	35
	电池
	9V
	个
	50

	36

	2号   1.5V
	个
	50

	37
	 MakeBlock机器人套件
	Blue（不含电子）
	套
	2

	38
	控制器
	cm-5
	个
	2

	39
	数字舵机
	AX-12
	个
	15

	40
	电池
	12.6V
	个
	4

	41
	充电器

	个
	2

	42
	接线端子
	TUK2.5B
	个
	2250

	43
	中间继电器（配底座）
	欧姆龙24VDC，8脚
	个
	50

	44
	日关灯

	个
	10

	45
	短接线

	根
	50

	46
	鳄鱼夹

	个
	100

	47
	充电电池
	5号 金霸王
	节
	30

	48
	充电器
	金霸王
	个
	2

	49
	充电电池
	7号 金霸王
	节
	10

	50
	气动三联件
	FESTO  LOE-D-MINI
	个
	2

    四、商务及合同条款要求：

1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准。

2.报价应包含运输、保险、安装、调试、税费等所有费用。

3.交货及安装时间：中标通知后3天内；
4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；

5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认。

6.付款方式：验收后一次付清
7.质保期：国家标准

8.其他：  无
五、供应商资格要求：

参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：
1.经国家工商行政管理机关注册的企业法人；

2.具有本次招标货物的供货、安装、售后服务等的相应资质；

3.注册资本人民币10万元（含10万）以上。

六、询价报名时间及报价要求：

1.报价文件要求：书面报价(附件1),必须有法人或授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证复印件(附件2、附件3)。其他询价通知书必须的资料。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，否则无效。

2.报价文件截止时间：2016年1月9日上午9：00。
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼112室
七、报价评审时间和地点：

1.评审时间：报价截止时间。

2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室

八、联系方式：
机电学院联系人：杨老师
联系电话：051083272107，13961856376
联 系 人：武珺

联系电话：051083296692，15152222969

联系地址：无锡市钱藕路1号

江苏信息职业技术学院
     招投标办公室
   2015年12月31日
附件1：

江苏信息职业技术学院电工实训耗材采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价

（元）
	合价

（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章）                          法人或授权代表（签名）：                          日期：
附件3
法定代表人资格证明
单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)     、项目编号：           招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
                              日期：     年  月   日

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称） 的 （被授权人的姓名、职务 ） ，身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称） 、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________

被授权人签字：  ____________

投标人名称：                        （公章）

日期：        年     月     日

法人代表身份证复印件粘贴处

被授权人身份证复印件粘贴处